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Domony Község Onkormányzatának
Képviselő-testülete 20l4. november
l0 és december 8.-án megtartott
testületi tilésein az alábbi fő
napirendeket tárgyalta, és fogadta el:
- Domony Község Onkormányzata
képviselő-testületének 2015, évi
Belső Ellenőrzési tervének elfogadása
- Szoci.áli.s és Gyermekjó]éti Társulása
T ár s ul ás i Me gáll ap o dás m ó dos ít ás a
- Domony Község Onkormányzata
képviselő-testületének 212014, (ll. 17.)

rendelete a 2014.évt koltségvetésrőJ
és a gazdálkodással összefiiggő egyes
feladatokról szóló rendelet rnódosítása
- Bursa Hungarica pdlyázatok
elbírálása (felsőoktatósban tanulók
támogatása) Egységesen 3000 Ft/hó
tám.ogatást javasolt a testüleí.
- Dotnony Község önkornlányzat
20I4.1-Ill, negyedévi
gazdálkodásának teJjesítóséről
tálékoztatő
- Lakásbérleti.'szerződések
nteglárgyal.ása és a Szenl [slván
patika bérleti szerződésének
nlegtárgyalása Az infláci.ón.ak
ryegfelelően 2?6-os enlelésre kerüh
Sor.

DoMoN Y-DoMoNYVOLGY KÖZERDEKŰ Lap;a tllRMONDo

aktuális tartalotlltrlal szolgáltat
információt a Domony, Domonyvölgy
és az udülőövezetben élők és a
h o zzállk l át o gató k szám ár a
Az oldalon a képviselő testti]eti
i n lo rn á c i ó k r ész1 e t e s en
rnegtekinthetőek (a 20l4-es évtól
kezdődően az ülésekről készült
jegyzőkönyvek rlár tnost is
elérhetők).

I(érek nlindenkit, akinek javaslata és

aktuális a fa]unkbar-r élók szárnára
fontos jnforrnációja van, az keressen
lneg az alábbi elérhetőségeken, hogy
honlapunk tarialtna rliné] jobban
Onökról szó]hasson:
A jövőbeni segítségüket előre is
rlegköszönörn !

Pauló Pál

Onkormányzati hírek
- Dornony település 2014-15 évi téli
]ró eltakarításra, árajánlatok
tnegbeszélése és elfogadása
- Képviselő-íesíület 2015. L féléves
nlunkatery e és elfogadás a
- Külsős bizottsági tagok
rr-regválasztása és eskütétele (Dr
Lénárd Magdolna, Dr Kárász János,
Fábri János, Kálrlán Sándor).
Tervezve van még egy kisebbségi
bizottsági tag delegálása,
- Megtörténí cL banki aláű,ás cl

ravatalozóra kért hilelíelyélelről.
Elkésztiltek a terllek, íg, nincs
akac!ályct hogy 201 5 tavaszán
ttt egi tt du l.j ott a: ep í t ke: és,

-Bognár .lózsefné jegyző asszony be-
jelerltette távozását. Ezt követően
Tanto Csaba polgárnlester kiirta az új
pályázatot a jegyzőt állásra
Képviselök novellber 26,-án teljes
létszárlban részt vettek Budapesten a

Korrnánylrivatal által szeívezetí
kötelezó képzésen, atnelyen sajnos
néhány környékbeli településről
senki, vagy nenl teljes létszárnban
jelentek meg.
Községünk honJapja a dotnony.hu az
idei Karácsonyi ünnepekre rlegújul és

Polgári védelmi szerve zet került létr ehozásra Domonyban

A katasztrófavédelernről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény alapjén, a helyi yeszéIyeztető
tényezők hatásainak csökkentésére és az elsődle-
ges mentési feladatok elvégzésére 25 fős települé-
si polgári védelmi szeívezet került létrehozásra

Domonyban.
A települési polgári védelmi szervezetek polgári
védelmi palancsnokságból és szakale_uységekbő1
állnak, melynek típusai:

Infokommunikáci ós egység
Lakosságvédelmi egység
Egészségügyi egység
Logisztikai egység
Múszaki egység

Polgári védelmi felkészítés céljából 2014. no-
vember 29-én (szombaton), a Tasnádi Lajos Né-
rnet Nemzetiségi Általános Iskola Koren István
Tagiskolában Bodrogi Ágnes tűzoltő főhadnagy
közreműködésével elméleti és gyakorlati alapki-
képzésre, valamint íörzsv ezetési kiképzésre került
Sor' 

Hicska Ádam
falu és területfelelős

t
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Adventi gyertya gyűjtás
Az idei adventi gyertyagyúrjtásunk istnút a színes tnűsorral, forra]t borral és pogácsával várla a
falu népét. Jó volt egy kicsit együtt ]enni - rohanás, stlessz és kényszer nólkül. Köszönjük ezt
a szép és tartaltlas közössógi élrnényt rnindazoknak. akik közretnúködtek benne, vagy ado-
rnányaikkal támogatták az eseménvt, Képek a progratnrol: A Kék Nefelejcs Hagyolnányőrző
kör műsora, az evangélikus nőikar és ifiúsági kórus szolgálata, a Derűs évek nyugdíjasklub
szereplése, Cserni Magdo]na költőnő szaval, az elrrraradhatatlan forraltbor és végül
olgonazene a tetnpJ omban

Alkalm ak az evangélikus gyü-
1ekezetben

Rendszeres alka Irna inl<:

Vasárnap 9. 3 O-kor i stentisztel et és kistempl om
Vasámap (kéthetente) 1 8.00-kor beszélgető kör
Kedden l8,3O-kor énekkari próba.
Szerdán l 8.00-kor bibliaóra/adventi esti istentisztelet
Szombaton l4.00-kor ifikórus, 15.00 lFI
Szombaton (havonta egyszer) 17.00-kor házaskör

ünnepi alkalmak:
Dec,24 11 .30

Szentesti istentisztelet a gyerekek és ének
karok műsorával

Dec.25,9.30
Karácsony l. napi úrvacsorás istentisztelet

Dec.26.9.30
Karácsony 2. napt istentisztelet

Dec. 31.17.30
óév esti istentisztelet

Dec,31.23.30].
Ejszakai könyörgés az új esztendőért

Jan. 1.9.30
U.jévi istentisztc)e1

Unne i katolikus miserend
A dornonyi katolikus ternp)omban az alábbi szertartások és szent-
rnisék lesznek az ünnepi idószakban:
unnepi miserend:

clecetlber 24. szerda:
21.30 - PáSZtorjáték
22.00: Karácsony vigíJiája - Szentmise

december 25. csütörlök:
9,30: Karácsony ünnepi szenttnise

december 26. péntek:
9 30: Szentrnise

december 3 1. szerda:
6 00: HÁLAADÁS

.január l. csütönök: Ú.IEV
Szűz Márj a Istenanyaságának ünnepe
9.30: Szcntrnise

IJzenet Hodosra
A magam, képviselőtársaim és az egész község lakói nevé-
ben Örömteli és Áldott Karácsonyi Unnepeket és Nagyon
Boldog Új nvet kívánok Hodos testvérközségünk minden
lakójának.
Az újonnan megválasztott képviselő testületnek és a régi-új
pol gármesternek B alódi Lászlónak sikerekben gazdag év e-
ket és gyümölcsöző szoros együttműködést kívánok.

Tantó Csaba - polgármester
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Köszönet
Szür,eti felr,ontrlás 20 1 4
l1ag_vornán1,,ainkhoz híven az idei
óvbcn is rlegrendezést,e kerü]1 a szti-
reli le]vonulás. és előkerlj]tek a sok-
SOk Óves gl,önl,örű dorlonyi népvisc_
]etek, A falu apra.ja- nagyja rleglnoz-
dult ezen a szép napsütéses dé]utánon.
Részt vettek az ovisok. isko]á-
sok.fiata]ok, középkorúak és az idó-
sek is Ebbcn az évben a bíró és

bíróné szerepét Sztraka Nolbert és

párja Bodor Veronika tö]töttc be, Ez
úton is köszönet nekjk érte. A.jó han-
gulatról a ..Csoresz'' zenekat, gondos-
kodott. Az idén is . lnint az e]lnú]l
óvekben, a N.vtlgdíjas kJub tagjai
láIadtságot és ide.jüket neln kílné]ve
készítették el a nag1,on tinotl uzson-
nát a résztvevők szárlár,a. és a felszol-
gálásban is segédkeztek A ]ovas
kocsikra fe]szállva és a köszöntó
beszéd Lltán 1zl-órai kezdette] c]indu]t
a várva-vát,t fe]vonu]ás és lnuJatság.
Az útvona] az cddig rlegszokottak
szerint haladt. Elószöt, Ikladra lnen-
tünk. aho] a Fő téren táncoJtLrnk egy
jót, majd Dollony kövctkezett, ahol a

szokásos ]eszá]]óhc]veken nagyon
sokan vártak lr-rár, bcnnllnket. Jó han-
gUlatban. tánccal. tlu]atozással szót,a-
koztattuk a .jelenJél,ókct, A MúveIő-
dési Házhoz visszalórve a Kéknefe-
lejcs Hagyollán;,órzó Csoport a .je-
lc,nlegi feJ álJásában eladta színvonalas
nliisorát. Majd egy pár órás közös
táncolássa] bcfe_jeződött az idej szürc-
ti rntllatság.
E,zúton szeretnék köszönctet nondani
a N4indent Donlonyólt AJapítván1,,
tagjainak, akjk né]ki]1 nelll jöhetett
vo]na lóLre ez a színponlpás sziileti
í'e]vontrlás. Köszönet .jár Nerr-recz-
Ezsiás .Iánosnak és scgitóinek,
Koczl-nan,lánosnak és feJcségének
N4agdinak, a NyLlgdíjjas kJtrb tagjai_
nak és a l1agvotllánvőrző csoport
tagjainak az elijkésziiletekben való
részvéte]ükélt. az óvónőknek és a
tanílóknak. tanároknak a közlelrlűkö-
désórt. a Régió+ 1c]cvízió nunkatár-
sainak, a,.Csorcsz'' zenekarnak. a
Lázár ]or as parknak ós rz összes
]ovas kocsisnak és rlindcn közlerlú-
ködőrrek, be]córtve a Rendőrsóget, a

PoJgáról,séget, a nópviseJetbe öltözött
és az erdeklödö ctnbcrekel is.

Petőné Mo]nár Niko]ella
( KLrratóriLrlli tag, Mindent

Dotlonvét,t ÁI apílván_v)

Olvost am egy könyvet
Thury Zsuzsa,. Szökés karácsonykor

Arlikor a ,.Csellengők" rlüsorát nézctn a TV-ben, rlindig elszorlorodotn és eJgondoJkodorrr.
Hová tűnik e] az a sok fiatal és tlár netn is annyira fiatal elnber és főleg gyerek. Sokan íLgy,

eltűnnek, hogy sohaserl kerülnek nixhaza. Nézetn a síró e]keseredett szülőket, akik azt kér-
dezik: rniért? A lelnőttek többsége talán rlóg rrreg is tudná n,,lagyarázni, de egy gyerek? \4i
van a gyerekekkeJ, hogyan.jutnak el odáig, hogy n-rindent hátrahagyva útnak induJjanak. netán
idegenekre hagyatkozzanak?
Nehéz rla fiata]nak lenni. Sokféle hatás élj óket, nern tr-rdnak döntenijó és rossz közölt. Látjak
a szülók problérnáit, segíteni netn tudnak. sót! Zavarodottságukban csak rontanak az atnitgv is
nehéz helyzeten. Munkané]kiiJiség, adósságok, betegség, válás és rnég ki tudja rni tninden
nyolnasztja a családot.
Thtlry Zst-tzsa története a 7O-es évek elején.iátszódik.
A Móra kiadónál .jelent lleg 1,977-ben.
Mondanárn, hogy ifiírsági regény, de netl az A felnőttek is,.okosodhatnának" be]ő]e,
A fiír, akiről atörlénet szól 10-11 éves. Szü]ei e]váltak, ő azapjához került, tlert anyja újra
házasságot kötött, féI.jét AJgírba szólította lnrrnkahelyi rlegbízatása Az an5ta is vele utazott.
Csak a szotlorír levelek.jöttek, de persze nem a fiúrnak, hanetl anyai nagynénjének, akit ritkán
rleglátogathatoít. Az apa sohasctll beszé]t a fiúnak az anyáról, igaz llásróJ se nagvon. Fontos.
elfoglalt etnber vo]t, rnagas beosztásban.
Gytlrit, a fiút hivatali kocsi vitte regge)ente az iskolába, amjt ó neln szeretett. egy utcál,al
előbb rlindig kjszá]lt, A gyerekek neln llagyon akarlak vele barátkozni és ez bántotta. Egy fiú
volt az osztályban, akive] időnként gyalog indtrltak haza beszéJgetve, de család.jaikról nern
esett szó,
Gytrri élete egyik napról a rnásikt,a változolt rneg. Anl,ja férje autóbaleset áldozata lett Algír-
ban, íg1, az asszonynak lraza ke]lett jönnie a férfi ha]á]a után. Áliást kapott. öIült, hogy többet
]ehet a fiával. Gyuri is szerette vo]na ezt. de az aplát za\aíta a dolog. Ebból többször vitáik is
voJtak. Gyuri időnként hazudott, ho_e;- anyjával lehessen az engedélyezetten kívü] is, Nen-t
derillt volna ki a doJog. ha nenl közeledik a karácsonv.
Gytrrinakheti zsebpénze volt, atli neln vo]t sok, de rlég ezt seln kö]tötte el, llindene tnegvoJt.
Arn.jött a karácsony és ajándékot szeretett volna venni az anyjának. Néha vett egy-eg1, szál
virágot, de ez tlost llás volt. Kéríe az apát, hog.v elnelje lleg a zsebpénzét, de az nelrre[ tnon-
dott.
Gl,trri eJvett annyi pénzt. arnennyibóJ lnegvehette az ajándékot. Apja észrevette, szárnon kérle,
de neln hallgatta rneg a fiát . G_,-uli elrlent o1thonról. Anyját nern kereste tleg, a.jándékot seln
vett. hiszen enni is kellett.
A Dtlna parlon. egy idős ellber sétáltatta a kLrtyá.ját, alnikor észrevette a fi[rt Et,te]lnesnek,
udvariasnak találta. s hatlat,osan rá.jött, ho$, ..szökésben" van
Kívánosi ]ett volna, lniórt ftrt el egy iJl,cn kor,íl gyelek éppen karácsonykor otthonró] A firl
sok rlindenről beszé]t. de crró] nell. ]Vlint kideri]lt a beszélgetés során, a ferfi oI,r osproi-esszor
vo]t. s rlivel a fiú sernnlikópp neln aka;,t hazatlenni, 1'ela.jánlott egy szabad kanapet a lakásán,
alnit a fiú el is fogadott.
RcggeJ a pt,ofesszor, húlt helyét ta]álta. íg_v be.jelentést 1clt a rendőrségen,
Ekkor rlár llindenkj ót kereste. Ezen az estén egy színházi ruhatáros nónól aludt. akj az átlá-
zott gyereket bevitte a lLlhatárba Napközben kóboro]va a vásárcsanoknál kötött ki és összeis-
rnerkec]ett a Madaras családda], akik zöldséget, gyürlölcsöt ár,ultak. Több gilerekiik is rolt.
rnind ott segédkezetl. az iskolában karácsonl,i szünct volt. Cyr_rri is beállt dolgoznl és a kör et-
kezö é.jszakát a csa]ádná] tö]tötte Péce]en Pár napig ve]iik vo]t, de egy alkalorlrna1 e*el,ik
tanát'a rneglátta, s istncrve a körüllrrén_veket, trrdalla a fiúval, hogy az édesanyja nagvon beteg
Nern szállított rnár addigi e]halározása. futott az édesanyjához. Ap.jával is ott taiá]kozott,
bocsánalot kért, rnegígérte, hogy piaci keresetéból ,.rendezi" a szál1lláí.
Mindenki elgondoJkozolt azon, hol rontotta el a dolgokat. CyLrri is tudla, nem az a rlegoJdás.
alllit választott. Ez a karáosony a család nélkirl rlúlt e] és azér1 lninden kalandja lne]lett ez
hi ányzolt,
A rlaj 1örtónetekhez képest Gytrli esete eg;, kicsit talán lnegtlosolyogtal. NlennyiveJ kiszárllít_
hatatlanabb a világ lna?
KözeJeg a karácsonv, hetek óta csilJog-villog llindcn a TV képernl,ő.jén. Sokan, bizonl,ára
erÖn fe]iil is vásárolnak, hogy környezetük eJégedett legyen. Árn Játjuk a hírekben az össze-
hordolt cipős doboz csornagokat, haJJ.jLrk a felhívásokat, hogy kinek, rnire, hogl,an kiildjijnk,
adjr-rnk vaJarli keveset, ha tehetjük. lgenI Mindenki szeretne egv kicsit boJdogabb lenni. Jeg-
alább karácson.vkor. Legalább egy tál rleleg éteJtőJ, rneleg szobától . Sokaknak hjánvzjkezaz
ör,örl is_ Meddig rnég?

Cserni N{agdolna



nem sejtettük mekkora örömben,
m egtiszteltetésben lesz részünk.
A műsor nagyon színvonalas volt.
Közremúködtek: Dévai Nagy Kamilla
Liszt-díjjas énekes, Balázsi Judit szín-
művész, Bornemissza Attila költő,
Nagy Péter klarinét művész, Budai
András gitár művész, Bacsa Ferenc
ének rnűvész, Bogya Eszter népi éne-
kes, Deme Gabriella fuvola művész,
Miller Lajos, Kovács Danie]la, Bartók
Anikó költők ( saját verseikkel),
Tárkányi lmre színdarabja is bemuta-
tásra került.
A festők tárlaíát a folyosón tekinthet-
tük meg, ahol fe]sorakoztak a szebb-
nél-szebb, szernet-lelket gyönyörköd-
tető a]kotások.
A zsűri lázasan dolgozott, szakavatott
szemek, fi]lek döntöttek a kialakult
sorrendről.
A gála második felében az erednlény-
lrirdetésre, a díjjak kiosztására került
sor minden múvészeti ágban,
Nagy öröm vo'lt számunkra mikor
meghallottuk a .díjazottak között a

domonyi Derűs Evek Nyugdíjas klub
nevét és elnökünk meghatottan vette
áía
MAGYAR ÖnÖrsBc-oÍ:Ár
Minket Bartók Anikó név szerint mu-
tatott be a nagyérdemű közönségnek,
Grószné a kezdetekről beszélt és be-
mutatta a készítőket: Bohunka
Jánosné ( Erzsike), Selmeczi Mária,
Flóris Jánosné (Marika)és szólt azok-
ról is akik nem vo]tak jelen: Veréb
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Imréné (Ica), Farkas Jánosné (Ica)
Cratu]álunk a készitőknekl ! ! !

Köszönjük az e]késziíő asszonyoknak
a preciz, ponlos, aprólékos, szakava-
tott munkát. En külön szeretném meg-
köszönni, hogy javaslatomat elfogad-
va, elkészültek a babák,
Nagyon büszkék vagyunk a dilra,
mely államilag elismert UŰVÉSZPrt
díj, és amint mondták, nem sokan
dicsekedhetnek vele.
Szöveges bejegyzés is került a meghí-
vónkba:

,, Nagy tiszte]ette] , csodálatta] néztem
eme szép babákat. Munkájukhoz to-

vábbi sok sikert! ( Többen is aláírták)
Dózsa György költőt babáink ott hely-

ben még versírásra is ihlették, a kö-
v etkező gondol atokat szedte rímbe :

Domonyi Emberek
Bölcsőtől az öregkorig

Itt vagytok ti egytől-egyig
Orülünk, h ogy megláthattunk
G yerm ekeitek, asszonyaitok
Orül ünk a ki sgyermekeknek

No nleg a férfiembernek
Nagy örörn volt mindenkinek

Ma itt látni benneteket,"

Köszönjük a humoros, kedves szavait
Hosszú volt a nap, de egy tartalmas,
művészi értékeket hordozó, közvetítő
esemény sorozatnak voltunk részesei.
5 órakor érí.ünkhaza.
Köszönjük a meghívást, a szervezők-
nek a sok-sok munkáját. További
munkájukhoz sok erőt, egészséget,
alkotó jókedvet kívánunk sok szere-
tettel !

Anikónak köszönjük a közreműkö-
dést, a közvetítést.

Gratulálrlnk a kapott díjhoz!

,, A BoLCSoToL AZ OREGKORIG"

Sikert arattak a BABAK!
Bartók Anikó ,,fogadott lányunk"
meghívására mentünk aug. l9.-én
Tlrára, ahova a népviseletes babákat
is vittük, Mar ott nagy sikerünk volt a
közönség körében. Ott látta meg öket
Lovag Bornemissza Attila is, A Ba-
tsányi-Cserhát-Művészkör alapító
elnöke. Nagyon nagy elismeréssel
beszélt a múltidéző, hagyományokat
ápoló munkáról. A kézi hímzett hite-
les, eredeti motívumokkal készített
ruhákról, fejdiszekröl, a kü]önböző
népviseletbe öltöztetett babákról.
Mar akkor említette, hogy szeretné ha
a babáinkkal egyútt elmennénk a kö-
vetkező rendezvényükre, mely az
amatőr népművészek és hagyomány-
őrzők, írók,költők gálája lesz.
Anikó volt a közvetítő, mindent rész-
letesen megbeszélt Selmeczi Mariká-
val, elnök asszonyunkkal, Megkaptuk
a MEGHiVÓT is, mely Budapestre az
Erzsébet ligeti Színházba 2014 no-
vember 9.-én vasárnap 9 őráraszólt.
Elérkezett a nap, a babák
,,társaságában" útnak indultunk, Még

+_

Grósz kornélné
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Onkormányzatunknak, hogy ebben az
évben is biztosította a működéshez
szlikséges feltételeket és lesz rnit tenni
a karácsonyfa alá.

Köszönöm valamennyi partnerünknek
az óvoda érdekeit képviseló
együttműködését. Köszönöm a
Nyugdíjas klub tagjainak a finotn
fánkot, arnit gyerekeinknek sütöttek.
kü]ön köszönörn a szülők
Közösségének, hogy január 3l-én
isrr-rételten bált szervez majd óvodánk
1avára.

Minden kedves domonyi lakosnak
és községünkért dolgozónak

áldott, csodaszép ürnnepeket és
nagyon boIdog, békés,

eredményes új esztendőt kívánok
az őv ada dolgozói nevében !

,,KARAC SONY Jo, HAVAZIK. . . ."

A gyernlekek azért szeretik a telet,

,,mert jön a Mikulás, nla.ld a Jézuska,
akik ajándékot hoznak, iehet najd
sokat játszani anyuval, apuval, és ha
]esz hó, szánkózrli, csúszkálni, és
hógoJyózni is".

Mi itt az óvodában szintén szeretjük
az ünnepi készülődést, mert nragával
ragad a gyermekek izgatott
várakozása. December 5-én, pénteken
érkezett l,1ozzánk a Mjkulás, aki már
november végén is benézett
csoportszobáink ablakán, Nagy volt a
meglepetés és bizony volt sírás-rivás
is. Amikor eljött a várva-várt nap, nlár
csak egy-két gyermeket kellett
vigasztalni, Jókedvűen köszöntöttük a
Miku]ást, aki együtt énekelt és játszott
velünk. Megdicsérte a középsösök
rnesejátékát és a kicsik, nagyok
műsorát is,

A csomagok rerldezéséhez, adventi
barkácsoláshoz vártuk a szülőket egv
munkadé]utánra. Sajnos nem volt
nagy érdek]ődés. Itt az ol,iban a
gyerekekkel az óvoda díszítéséhez,
ajándékozáshoz, sokféle kézrnűves
technika alkalrlazásával barkácsolunk
különböző tárgyakat. MindenJ<i saját
keziileg, sokszor több nap()n át

,,dolgozik" saját nlűvén, A karácsonyi
dalok, verselgetés nagyon meglritt,
szeretetteljes légkört varázsol a
csoportokba. ldén is süttink

mézeskalácsot. Mézeskalács-
csillagokkal díszítjük majd a
karácsonyfánkat és jut belőle majd az
ünnepi asztalunkra is december l8-án,
csütörtökön. Ezen az estén Iesz majd
a Falukarácsony is, aho]
nagycsoportosaink kis műsort adnak.
Előtte azonban december 77 -én
valamennyi gyermek egy bábelőadást
nézhet meg az iskolában. December
22-től otthon leszünk, és az újévben,
január 5-én találkozunk újra.
November 1l-én az EMMI lPR
pályázaíán nyert pénzbő] a Gödöllöi
Művészetek Házában látlratták
középsős és r agycsoportos
gyermekeink A Piroska és a farkas
cirnű mesejátékot. Ez a pályázat nyújí
lelretőséget arra is, hogy decemberben
egy délutan, szintén a nagyobbakkal

eljussunk BudapestIe a

Mikulásgyárba és nlegnézzük a
karácsonyi díszbe öltöztetett,
ki vil ágított fővárosunkat.
Nagyon örü]tünk annak, hogy a Szent
Gergely Népfőiskola Mosolytúra
elnev ezésű programj ába is
bekerülhettünk. Itt jártukkor elismerő
ok]evelet kaptunk, va'lamint olyan
ajándékokat, melyeket a karácsonyfa
alá tudur* majd tenni.

Az előző újságcikkből kimaradt
néhány köszönetnyilvánítás.
Köszönöm Csiba Zsuzsának, hogy
fogadott és kedvesen végig kalauzolt
az októberi lovardalátogatásunkkor.
köszönöm azoknak a sztilőklek a
támogatását, figyelmességét, akik
ebben a náthás időszakban önként
hoznak gyümöJcsöt a gyerekeknek,
valamint feleslegessé vált, de jó
ál l apotú j átékokkal qándékozzák meg
az óvodánkat. köszönöm

{;lr§Htt'\tt
Tájékozódjon biaos ltásairrkró l kénye l-

nesen, közel az otthonáhozI
2l 70 Aszód, Kossuth Lajos út 26,

Nyitva tartás:
H-Sz-P: 8-13 óráig. K-CS: l3-17

óráig
Egl,éb idópontban egyez,tetés szerínt:

Novák Magdolna
06 20 579 l9-54

B iztOsításkötés. ü gyintézés, krirbeje_
lentés,

Lakosságnak és vál lalkozásokrrak.
A hónap aliciója:,

LAKASBIZTOSlTAS
KEGYELE],I CONDOSKODÁS
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IJnnepi hangulat az iskol ában
,,Hogy mílyenre akarjátok for-
málni a sorsotokat, - ez, a ti
kezetekbe van !etéve." _ mi
csak segíthetünk!

Ez az idézeI lehetne iskolánk
novemberi hónapjának a mot-
tója. Sikerek, kihívások, problé-
mák öröm Úgy hiszem, sor-
sunk meghatározója a mun-
kánk a jövőnk és egészsé-
günk,
Kezdjük az eqészgliggel: No-
vember első hetében Áoam
Zsuzsanna, és Lippai Anett a
segítő pedagógulsok segítségé-
vel, egy hetes egészségmegőr-
ző programmal készült a tanu-

lóknak. Volt filmvetítés, bűn-
megelőzési, drogprevenciós
tájékoztató, terméskép készí-
tés, divatbernutató, sorverseny,
vetélkedő...
M!]nkénK: folytatódtak az isko-
iák közötti megmérettetések,
versenyek, és isnrét büszkék
lehetünk a kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtó tanulóinkra!
Tankerüleiünk focibajnoksá-
gán, Aszódon és Kaftalon, 3
korcsoporlban képviseltettük
magunkat. Legjobb eredményt
a legkisebbek éilék el, lV. he-
lyezettek lettek, a második kor-
csoportban Vll., a harmadik
korcsopotlban Vll|, hely iett a
nniénk. köszönöm pali bácsi-
nak, és a segítő pedagógusok-
nak, szülőknek a közreműkö-
dést.
Aszódon került megrendezésre

a hagyományos Petőfi szavaló-
verseny. Holicza Csenge
(Pálinkásné Sándor Katalin),
Szajkó Zseraldina (Kissné Gyú-
ró liona), . Nagy Dzsenifer és
Piroska Adám (Jusztingerné
Káré Szilvia) képviselték isko-
lánkat. Szép nap volt, a
domonyi diákok vastapsot kap-
tak, a zsűritagok elismeróen
nyilatkoztak róluk. Alsós kate-
góriában Zseraldina l. helyezett
lett, felsős kategóriában, Ádám
különclijas, Nagy Dzsenifer ki-
emelkedő teljesítményű külön-
díjas leit.
Jövőnk: Nyolcadikosaink közül
hatan jelentkeztek a központi
írásbeli felvételi vizsgára. Ki-
lenc tanuló jelentkezett a janu-
ári országos Zrínyi matematika
versenyre, Két nyolcadikos és
egy fiatalabb tanuló adta le je-
lentkezését a tavaszi német
nyelvvizsgára.
Közeleg az évvéEe, és bizony
ilyenkor mi pedagógusok, már
az elsó féléil zárását is látjuk
Tanulni keil!!| Vannak tanulók,
akik továbbra is kiválóan, szé-
pen tel.iesítenek, de vannak,
akiknek jobban kellene tanulni,
ha nem akarnak egyest a félévi
bizonyítványba, (Nyolcadikos is
akad köztúk, sajnos!)
Kedves szülők, nézzétek meg
a tájékoztatókat! a sorsok
már itt eldőlhetnek! - de, van
méE idó javítani.
Jó hangulatú - sikeres - hajna-
lig tartó Erzsébet-Katalin bál
volt november 22-én az iskolá-

ban. ltt köszönöm meg elsősor-
ban Holicza Marcsi és Nemecz
Kati, de minden segítő szülő,
iskolai dolgozó segítsé9ét, és
minden az iskolásokat támoga-
tó domonyi lakos, vállalkoző,
nyugdíjas, és nem domonyi
vendég, aszódi vállalkozó ado-
mányát. Köszönjük szépen!
270000 Ft haszonnal zárult a
bál. A nyereség első körben
sportszerekre, új tanulói szé-
kekre lesz költve.
Beköszöntött a tél! Bár eddig
csak esőt hozott, azért megér-
kezett a nagyon várt Mikulás,
és készülünk már a karácsony-
ra is. készülnek a dekorációk,
egyre ünnepibb, meghittebb
lesz a hangulat az osztályok-
ban. Tervezzük az utolsó na-
pok eseményeit, a december
18-i ünnepi estet, melyre nagy
szeretettel várunk minden ked-
ves szülót, nagyszülót, aki
együtt akar ünnepelni velúnkI
Addig is

BoLDoG, BÉKÉS, NYUGoDT
ütrtrurperET KíVÁNNAK MlN-
DENKINEK, A DoMoNYl lS-
KOLA DoLGoZÓll

Jusztingerné Káré Szilvia

Fontos tudnivaló

Téli szünet:
2014.dec.19. - 20'|5 jan. 5.
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103 szegény gyerek örült a Mikulásnak

A HAMISITHATATLAN EKSZER!
.....,.mivel e

hónap ötödikére esett a domonyi óvo-
da mikulásnapi ünnepsége, a Káldor
Miklós kollégium patronálásával a

december negyedikei napon rendeztük
meg a szegény sorsban élő gyermekek
számára a + mikulásnapi ünnepséget.
A művelődési lrázban l03 gyermek
arcára sikerült mosolyt varázsolnunk
és teremteni olyán két órát, an,ely
csak játékról, ajándékozásról, örömről
és kacagásról szólt. Azt hiszem nem
tévedek, ha azt gondolom,látva azt a

sok gyermekmosolyt, lrogy mégis mi
jelenlévő felnőttek voltunk azok, akik
löbbet kaptunk mint a gyerekek. Ep-
pen azért, mint amiről már a cikkem
címe is árulkodik. hogy annyi gyer-
meken láthattuk a világ legszebb ék-
szerét, az ő mosolyukat! Fantasztikus
érzés boldognak látni őket. Nagyon
jóérzéssel töltött el, hogy a progra-
momhoz anyagi támogatással lrozzá-
járult a domonyi önkormányzat, illet-
ve Nyemecz Ezsiás János képviselő úr
is, amely támogatás úgy történt, hogy
egy helyi élelmiszerboltban megren-
delt mikuláscsomagok kifi zetését vál-
lalták, illetve teljesítették azt. Ezúton

is köszönöm! Kedves domonyi lako-
sok, barátaim, ismörőseim, most pedig
egy olyan karitatív jellegú akcióhoz
kérem az emberek csatlakozását,
amely igazáből ró]unk
mindannyiunkról szól, rólunk, a befo-
gadó, odaadó és embertársaink iránt
kellő felelösséggel tartoző
domonyiakról. A felhívásom tehát a

k ö v e t k e z ő :

ióiiliőii CSATLA

kedves barátaim, ismeróseinl! külö-
nös tekintettel a karácsonyi ünnepek
köze]edtére szeretném, ha sokan csat-
lakoznátok a következő karitatív akci-

óhoz! Mivel jómagam is részesülök
segítségben a szegény sorsú gyere-
kekre orientált programjaim kapcsán,
úgy érzem, hogy ebben az elszegé-
nyedett és gyerekek sorsát sem kímélő
sorstalanságban is még valóságosabbá
tudjuk tenni azt a felnőttek, szülők és
minden jőérzésű ember által vallott
nemes gondolatot/ érzést, miszerint
akkor kapunk igazán és minden más-
sal pótolhatatlan értéket, ha láthatóvá
tesszük a világ 1egértékesebb ékszerét,
a gyermekmosolyt. Ennek apropójá-

ból a nlai nappal útjára engedek egy
akciót, anlelynek a 1ényege a követke-
ző,: Arra kérek minden kedves baráto-
mat, istnerősömet, hogy lehetőségeik-
hez tnérten, egyénileg vagy csoporto-
san, szervezetten kapcsolódjanak be
az ez év december 23 - i dátumhoz
arnely egy keddi nap lesz, és azon a

napon segítsenek meg egy általuk
ismert szegény családot lehetőleg
tartós é]elmiszerrel, de nlindenképperl
olyan összetételű legyen, anlelyből a

szülők tudnak a karácsonyhoz illő
bejglit sütni a gyerekeiklek! Nekenl
ehhez az akcióhoz máris van ]0 ezer
forintom, amelyet egy kedves ismerő-
sömtől kaptam éppen azért, hogy az-
zal segitsek egy szegény sorsú csalá-
dot, és tulajdonkeppen e karitatív ak-
ció elindítását is az ő támogatása ge-
nerá'lta bennem.

sok örömet kívánok önöknevnektek.
va]am jnt békés, boJ dog karácsonyt !

Barátsággal
Horváth Gvula.



kézi labda
Csapataink lejátszották az őszl fordulókból még hátralévő
mérkőzéseket. Felnőtt csapatunk váratlan vereséget szenve-
dett Tápiószelén( nagyon hiányző pontokat hagytunk ottl l),
a többi mérkőzésen |,1ozía a papírformátI Juniorjaink a hi-
ányzások miatt nyerhető mérkőzéseken kaptak ki Tököl és
Ráckeve ellen. Mindkét csapatunk akkor tud jó eredményt
elérni, ]ra nincs hiányzó és tudása szerint 1áíszik. A Tököl
II. elleni rlérkőzés után rrregtartottuk sikeres évzárő banket-
tünket. Egy jól sikerült evés, ivás , beszélgetés után men-
tünk haza.
Sikeres tav aszt folytatásban rernénykedve j anuár közepén
kezdjük meg a tavaszi felkészülést , Teryezzúk amár hagyo-
rnányos felkészülési torna megrendezését, illetve az első
baj noki fordul óban február 2 l - én Haív anban kezdünk.

OLDAL 9.

Eredménveink:
Vác II.-Domony
Domony-Gödöl l ő(Erdőkertes)
Tápiószele-DolTo1-1y
Veresegyház-Dornony
Domony-Tököl ll,
Ráckeve-Domonv

DoMoNY-DOMONYVÖLGY KÖZERDEKŰ lapla

30-19
31-28
23-20
29-30 (junior:26-23)
31-23 (;unior:23-26)
l2-28 (unior 3I-21)

HÍRMONDo

partvonalon túl
Sportnyelven mondva:Partvonalon túlra kerülve !

Tiszte]t Pol gártársaim !

Elöljáróban köszönetem és tiszteletem fejezem ki a falum-
nak, az itt é]ő embereknek, hogy 12 évig az önök bizalmá-
ból dolgozhattam a faluért képviselőként.
A közösségek sorsát érintő ügyekben dönthettem, közös
rendezvények szervezésében vehettem részt, úgy éltem az
életem, hogy bizalmukkal sose éljek vissza. Erdek célok
soha nem vezették rnunkámat, ezért náIam, elkötelezettség-
ből, naív őszinteségből fakadó véleménynyilvánítás volt
elsődlegesen fontos a váIasztók felé, így az előző ciklus
végére nagy részben az egyetlen kétlábú információ továb-
bítóvá váltam az önkormányzati eseményeket illetően a
választók felé. Nern rnindenki örörnére, sok támadást éltem
át emiatt.
Nerl lennék őszinte, lra tnost azí nondanám, hogy nem
esett rosszul, és szátnotnra semmi csalódást nem jelentett az
önkornlányzati választás eredményének ismerete. A válasz-
táson részt vevők nagy többsége úgy voksolt, hogy nem
folytathatorn a képviselői tevékenységet. Ez tény helyzet
szálnotnra, érthető és világos, Hittem és lriszern, Irogy a
sorsom irányított, Isten akarata is egyben, még ha rám néz-
ve negatív is a döntés, tudomásul kell vennem.
Sport ismereteim nyelvezete szerint: olyan ez, mint egy
fajta összefogott kiközösítés a csapatból. A realitások felett
szemet hunyva, a csapat belső mechanizmusának, működé-
sének, i]l. működtetésének valós ismerete nélkül a szurko-
lók részéről. Mert a szurkoló tábor ilyen -ha megítélése
szerint nem lát eredményt, tombol, és fejeket követel.
Új csapatot alkottat meg, irányítóival kidolgozza az új íak-
tikát. Hiszen rJrj idény kezdődik, új igazolási időszak. Le]re-
tőség van légiós felkeresésére, ki eszét és szívét hozza a
csapatballa pénzét nem tudja, legalább azt.
Lehetőség van visszahozni jó öreg kipróbált játékost a csa-
patba, aki .már bizonyitott a játék}oz valő pozitív hozzá
állásával. Es ott vannak a védekezésben bevetllető gyors
fiatal tehetségek, Az át és leigazolás bizonyítja és erősíti a
vezetés dolgát ,és makulátlanul tiszta marad. Hiszen láthatja
a szurkoló tábor és kimondható, az eredménytelenségért az
eltanácsolt csapat tagok voltak csak a felelősek. Akör bezá-
ru'It, a csapat változott, csak a vezetés maradt. Futball ber-
kekben nem lényeges a győzelmi cél elérés módja, hiszen
irányítói is a csapatból élnek. A játék új csapattal folytató-
dik, a cél a győzelem, a minél nagyobb siker.
A közönség és a szurkolók lassan megnyugszanak és biz-
nak, reménykednek az új csapat sikerében, a múltat feledik.
En is ezt teszem, kívánok a jelenlegi újjászervezett csapat-
tagoknak tiszta szívből sikeres 5 évadot.
A közönségnek jó szurkolást.
Hajrá kisfalum! Hajrá Domony!
Kellemes Békés Ünnepeket!
köszönettel

pauló pál János
Es most használhatom ragadvány nevem,
amit a yálasztáskor sajnos nem tehettem:

Menotti

Ezen eredrnények alapján felnőtt csapatunk a Vác II. mö-
gött másodikként várja a tavaszj folytatást, juniorjaink pe-
dig lratodikok a tabe]lán.
Az utóbbi hazai mérközéseinket egyre többen látogatták és
frenetikus biztatássa] segítették csapatainkat a győzelem-
hez. A szurkolóink már-tnár a régi domonyi hangulatot
csempészték a karta]i sportcsarnokbal ! ! Várunk rlindenkit,
mindenki hozzon magával még valakit!ll

Kívánunk Békés Karácsonyt és Boldog Új Evet!

Raffai zoltán
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